
 

 

 

 

editör’den 

 

Her işin başı Bismillah… 

 

Kıymetli okuyucular! 

2019 yılının ilk sayısı ile sizlerin karşısındayız.  

Marife, okurları olarak bu sayıda;  

Hüseyin Kahraman’ın İçkin Tanrı Anlayışını Ortaya Koymada Bir Argüman 

Olarak Cevher-Ârâz Teorisi: Cüveynî Örneği; Mustafa Çakır’ın Yatırım Vekâleti 

Uygulamalarında Kârın Tazmini Problemi; Nesrişah Saylan’ın Vakf/Vasl Halinde “Yâ” 

Harfinin İsbâtı Veya Hazfi Üzerine Bir İnceleme; Ahmet Gökdemir’in Osmanlı Kıraat 

Eğitiminde Şâz Kıraatler ve Yûsuf Efendizâde’nin Konuya Dair Tepkisi; Mustafa Cihad 

Bakkal’ın Mâtürîdî’ye Göre Kur’ân-ı Kerîm’de Yeminler; Saadet İder’in Yetişkinlerde 

Mahremiyet Algısının Kaynağına İlişkin Nitel Bir Araştırma; Mehmet Ümütli’nin 

Hanefî Usul Düşüncesinde Emrin Veya Me’mûr Bihin Kaydı Olarak Vakitler (Vakit 

Teorisinin Gelişimi Üzerine Bir İnceleme); Cemil Liv’in Maksadın Akde Tesiri 

Bağlamında Outsourcıng (Dış Kaynak Temini) Uygulamalarının Fıkhî Açıdan 

Değerlendirilmesi; Kemal Taşkın’ın Hudeybiye Seferi ve Hz. Ömer’in Bey‘atü’r-Rıdvan 

Ağacını Kestirme Meselesi Üzerine Bir Değerlendirme; Hüseyin Algur’un Sâmiha 

Ayverdi Romanlarının Değer Eğitimi Açısından İncelenmesi; Engin Yurt-Erdal 

Yıldız’ın Nietzsche’de Yaşamın Olumlanması Üzerine; Mevlüt Öztürk’ün Iraklı 

Öykücülerden ̒ Alî es-Sibâî’nin “Suyûfun Ḫaşebiyyetun” Adlı Öyküsü; Davut Eşit’in Fıkıh 

Usûlü Bağlamında Eş‘arî’nin Şâfi‘î’ye Muhalefeti adlı makaleleri ile Ebu’l-Kāsım el-

Hasen b. Muhammed b. Habîb en-Nîsâbûrî, Ukalâu’l- Mecânîn (Akıllı Deliler) isimli 

kitap incelemesini bulacaklardır. Ayrıca bu sayıda İmam Hatip Okullarının Niteliği, 

Problemleri ve Çözüm Önerileri Çalıştayı, 13-14 Mayıs 2017, Balıkesir çalıştay tanıtım 

yazısına yer verilmiştir. 

2018 Aralık sayımızdan itibaren İSNAD Atıf Sistemi’ni benimsemiş 

bulunmaktayız (www.isnadsistemi.org). Çalışmalarınızın atıf ve kaynakçaları ile 

diğer yazım kurallarını bu atıf sistemine uygun şekilde düzenleyerek göndermenizi 

istirham ederiz. Ayrıca bu sayıda olduğu gibi yayıma kabul edilen çalışmalarda 750 

kelimelik İngilizce ve Türkçe geniş özet talebimiz bundan sonra da devam edecektir.  

İyi çalışmalar dilerim... 

Osman Zahid ÇİFÇİ 

 


